
●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社   
マーケティング統括 推進Gr
TEL：072-870-5708

【東京ネイルEXPO】に出展します

拝啓晩秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、来る2023年11月19日（日）～2023年11月20日（月）に東京ビッグサイトで
開催されます『東京ネイルEXPO2023』にスマートレーサを出展する運びとなりました。

スマートレーサ体験ブースに加えて、標準色とグレージュの展示、
及び新たな試みであるメンテナンスの重要性について展示致します。

当日、来場キャンペーンを実施する予定ではありますが、来場が
出来ない皆様にも様々なキャンペーンを企画いたします。

詳しくはHPをご確認いただけましたら幸いです。
敬具

ー 記 ー

展示会 東京ネイルEXPO2023
日 時 2023年11月19日（日） ～ 2023年11月20日（月）
時 間 10：00 ～ 18：30（最終日は18：00）
会 場 東京ビッグサイト（東4・5ホール）
ブースNo.C-014

2023年10月30日


	スライド 1

